[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2019г.              г. Спасск-Дальний, Приморского края
 № 303-па
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Спасск-Дальний

от 25 декабря 2017 г. № 603-па «Об утверждении
муниципальной программы «Корректировка
Генерального плана и Правил землепользования
и застройки городского округа Спасск-Дальний

на 2018-2021 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 главы 2, статьей 24 главы 3, статьей 33 главы 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 15 апреля 2014 года № 291-па «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и проведении оценки эффективности муниципальных программ  городского округа Спасск-Дальний», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 декабря 2017 г. № 603-па «Об утверждении муниципальной программы «Корректировка Генерального плана и Правил землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний на 2018-2021 годы» (в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 29 ноября 2018г. № 420-па)  следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы вторую графу восьмой позиции изложить в следующей редакции:
«Всего средств бюджета городского округа Спасск-Дальний 1245,0 тыс. руб., в том числе:
2018 г. – 0,0 тыс. руб.,
2019 г. – 1245,0 тыс. руб.,
2020 г. – 0,0 тыс. руб.,
2021 г. – 0,0 тыс. руб.»;
1.2. в разделе 3 муниципальной программы перечень мероприятий по корректировке Генерального плана и Правил землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний изложить в следующей редакции:
Перечень
мероприятий по корректировке Генерального плана и
Правил землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний
	Наименование мероприятия
	Оценка, тыс. руб.

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021г

	Корректировка Генерального плана
	0
	1245
	0
	0

	Всего
	0
	1245
	0
	0

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                          О.А. Митрофанова.
Глава городского округа Спасск-Дальний

      В.В. Квон